
 

 

Druh soutěže: Dvoukolový závod jednotlivců II. kategorie

Pořadatel: SSK Frenštát pod Radhoštěm C

Datum soutěže: 02.04.2016

20.08.2016

Místo konání: Střelnice SSK Frenštát pod Radhoštěm

Disciplíny:  RP 2x30 
 StP 3x20 
 StP 3x20 

Ředitel soutěže: p. Antonín Lacký

Hlavní rozhodčí: p. Karel Málek

Sbor rozhodčích: Deleguje pořadatel

Podmínky účasti: Startující předloží průkaz zbraně a členský průkaz ČSS nebo AVZO
Při účasti méně

Startovné: 80,- Kč za závodníka a disciplínu splatné při prezentaci

Přihlášky: e-mailem: 

Protesty: U hlavního rozhodčího 
Vklad 500,

Časový rozvrh: 08:00 - 08:30
08:30               
11:30               zahájení první

Hodnocení, odměny: Konečný výsledek = 
Tři nejúspěšnější střelci v kategorii obdrží věcnou cenu

Ostatní: Střelnice s
Zdravotní zabezpečení 
Soutěžící, doprovod i návštěvníci se zúčastní výhradně na vlastní 
nebezpečí!
Členové ČSS úrazově připojištěni pojistkou uzavřenou mezi Pojišťovnou 
VZP, a.s. a Českým olympijským výborem
Závodníci se účastní na náklady vlastní nebo 
Po dobu závodu
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny 

 

 

Dvoukolový závod jednotlivců II. kategorie 

SSK Frenštát pod Radhoštěm C-0377 

02.04.2016 - I. kolo 

20.08.2016 - II. kolo 

Střelnice SSK Frenštát pod Radhoštěm 

 
 

muži a junioři 
muži a junioři 
ženy a dorost 

Antonín Lacký 

Karel Málek 

Deleguje pořadatel 

Startující předloží průkaz zbraně a členský průkaz ČSS nebo AVZO
Při účasti méně než pěti střelců v kategorii budou kategorie sloučeny

Kč za závodníka a disciplínu splatné při prezentaci 

: antonin.lacky@atlas.cz nebo telefonicky na 

U hlavního rozhodčího do 15-ti minut po zveřejnění výsledků. 
00,- Kč se při uznaném protestu vrací 

08:30  prezentace a namátková přejímka zbraní
08:30               zahájení první směny RP 
11:30               zahájení první směny StP  

Konečný výsledek = součet výsledků obou kol  
Tři nejúspěšnější střelci v kategorii obdrží věcnou cenu

Střelnice se třemi stavy pro RP, resp. devíti stavy pro StP
Zdravotní zabezpečení - pohotovostní lékařská služba Frenštát p. Radh.
Soutěžící, doprovod i návštěvníci se zúčastní výhradně na vlastní 
nebezpečí!  

lenové ČSS úrazově připojištěni pojistkou uzavřenou mezi Pojišťovnou 
VZP, a.s. a Českým olympijským výborem 
Závodníci se účastní na náklady vlastní nebo náklady vysílající organizace
Po dobu závodu zajištěno drobné občerstvení 

atel si vyhrazuje právo změny propozic včetně úpravy termínu soutěže

Startující předloží průkaz zbraně a členský průkaz ČSS nebo AVZO 
než pěti střelců v kategorii budou kategorie sloučeny 

 

nebo telefonicky na 603 837 339 

zveřejnění výsledků.  

prezentace a namátková přejímka zbraní  

Tři nejúspěšnější střelci v kategorii obdrží věcnou cenu 

e třemi stavy pro RP, resp. devíti stavy pro StP 
Frenštát p. Radh. 

Soutěžící, doprovod i návštěvníci se zúčastní výhradně na vlastní 

lenové ČSS úrazově připojištěni pojistkou uzavřenou mezi Pojišťovnou 

náklady vysílající organizace 

propozic včetně úpravy termínu soutěže 


